
Akıllı dual izleme çözümü, Telekom şirketlerine, merkez ofisteki
sinyal seviyesinin ve kayıp bilgilerinin izlenebilmesini sağlamak 
için tasarlanmıştır.

Sistem, giriş sinyalini ikiye bölen pasif optik splitter
kombinasyonundan oluşur; biri orijinal sinyalin % 95’ini 
kullanıma, diğeri ise % 5’ini izleme bölümüne gönderiyor. 
Sinyal aynı zamanda 5’in katlarına bölünebilir ve daima aynı 
prosedürü takip eder; bu nedenle alternatif olarak 90/10, 
85/15, 80/20 bölünmüş oranlarda sinyal önerebilmektedir.

CAN-I-SPLIT-10X  
Yüksek Kapasİtelİ Akıllı ODF

Genel Bakış

Öne Çıkan Özellikler 
• Kompakt 2U modül
• Her 2U modül, 4x1:2 bölücülere sahip 20 bölücü modülünü

barındırır.
• Her bölücü modülü, Giriş, Çıkış, İzleme Giriş, İzleme Çıkış, X

Giriş ve X Çıkış’ın klasik konfigürasyonuna sahiptir.
• Ek bir güvenlik önlemi olarak, sistemde dört alt portta

(İzleme Giriş, İzleme Çıkış, Gönderim ve Alım Çıkışı)
kullanıcıyı doğrudan lazer ışığına maruz bırakmamak için
perde ile adaptörler bulunmaktadır.

Boyutlar 435 mm (W) x 260 mm (D) x 2U (H)  

Malzeme DKP

Renk RAL7035

Ağırlık 5 kg

Teknik Detaylar

Uygulama Alanları
Telekomünikasyon şirketlerinin merkez ofislerindeki taşıyıcı ve 
iletim ağları.



Çapraz Bağlantı Opsiyonları 

Aynı Çatıda Çapraz Bağlantı Başka Bir Çatı ile Çapraz Bağlantı

Temel Çapraz Bağlantı Diyagramı 

100% 

95% 

5% 5% 

CAN-I-SPLIT-100-AA-BB-CC-DD
Splitter Modül Kapasitesi: AA Adaptör Tipi: BB Model: CC Splitter: DD

01 ile 20 arası 01: LC/APC     
02: LC/PC      

SD: Single Mode Dupleks
MD: Multi Mode Dupleks

01: 4x1:2 LC/APC Splitter
02: 4x1:2 LC/PC Splitter

CAN-I-SPLIT-100-20-02-SD-01 CAN-I-SPLIT-100, 20 pcs 4x1:2 LC/APC Splitter Modülü, LC/APC Tek Modlu Dupleks Adaptörler

* Farklı konfigürasyonlar için lütfen satış ekibi ile bağlantıya geçiniz.

Sipariş Bilgisi




